26.11.2021г. №42

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2023 И 2024 ГОДОВ»
В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления путем прямого волеизъявления через выборные органы, обсуждения проектов муниципальных правовых актов и иных правовых документов, руководствуясь ч.2 ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г, ст.16, 47 Устава Тарминского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях, Дума Тарминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Тарминского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 13 декабря 2021 года в 17 часов по адресу: п. Тарма, ул. 1-я Нагорная 16, в здании муниципального казенного учреждения культуры «Тарминский культурно-досуговый центр Братского района».

2. Установить срок подачи рекомендаций и предложений по проекту решения «О бюджете Тарминского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» до 13 декабря 2021года по адресу: п. Тарма, ул. Дружбы 19, здание администрации, кабинет специалистов, с 9 до 17 часов ежедневно.

3. Настоящее решение и проект решения Думы Тарминского сельского поселения «О бюджете Тарминского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» опубликовать в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.
Председатель Думы Тарминского

муниципального образования

М.Т. Коротюк